國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：林雯薪(06)2757575轉
聯絡電話：53800
電子信箱：cindylin2719@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年3月25日
發文字號：成大管院字第1102600924號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校體育健康與休閒研究所訂於2021年5月7日(五)至5月
8日(六)辦理「科技部110年度運動科技與人文社會融合學
術研討會」，敬請協助公告轉知，並歡迎各界先進踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、本研討會包含專題演講、圓桌論壇、成大運動科技導覽及

成大體育運動文化巡禮，邀請國內外學者專家反思探討如
何因應疫情影響與對應措施，及與運動科學研究未來發展
的相關課題。

二、論文發表分為海報發表與口頭發表，投稿資訊與活動日程
請詳閱附件實施計畫。

三、報名自即日起至110年4月30日(星期五)止，請至網站
(https://110niag.ncku.edu.tw/Module/Home/Index.php
)線上報名，或掃描實施計畫之報名QR code，報名人數以
250名為限，額滿為止。

四、相關辦理方式可能因疫情狀況而進行調整，敬請留意本校
全大運官網學術研討會最新消息。

正本：公私立大專校院、臺北市政府體育局、新北市政府教育局、桃園市政府體育

局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、新竹市政府
教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣
政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、屏
東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育
處、基隆市政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府
教育處

副本：本校體育健康與休閒研究所

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)